DO NRTE

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
SECRETARIA DAS OBRAS E DESENY. URBANO - SEINFRA

EXTRATO DE CONTRATO

ONTRATON° 	'20176431

ORIGEM 	 PREGÃO N° 2017.2908-00IGM

CONTRATANTE

CONTRATADA(0) 	1  JOSE ROBERTO MELO MAIA MIEI

OBJETO 	  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO DO CONTROLE INTERNE) DESTINADO AS UNIDADES
GESTORAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE.

VALOR TOTAL 	R$ 12.000,00 (doze mil reais)

PROGRAMA DE TRABÁLHO 	 Exercício 2017 Atividade 0701.151220100.2.029 Gerenciamento
Administrativo da Sec.Obras e Des. Urbano, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa
Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 12.000,00

VIGÊNCIA 	12 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA 	12 de Setembro de 2017

R ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE